

# Klædningen

Resume af Nakuru Pastor Konference

29. August, 2016

## *Den Hellige Vej (Esajas 35:8-9)*

*Dér skal der være en banet vej,  
Den Hellige Vej skal den hedde,  
de urene skal ikke færdes på den;  
men for hans folk bliver det en vej at gå på,  
hvor dårer ikke flakker om.  
v9 Dér skal der ikke være løver,  
rovdyr kommer ikke på den,  
de findes ikke.  
Dér skal de løskøbte vandre,*

## Instruktioner til Kirken

Hvad taler Herren til kirken i denne time?

Herren giver en særlig instruktion i: Hvad kirken bør gøre, for at blive klar til Messias' komme.

## Tre Visioner der Annoncerer Messias' komme

### Første Vision 2. April, 2004

- Faderen taler angående Messias' komme. Profet Owuor løftes op foran Faderens Trone, dækket af en bjerg-lignende herlighed som dækker Tronen. "Som jeg stod der, blev det gjort klart for mig, at Ham der sidder på Tronen var på Tronen. Pludselig stod Johannes Døberen på min højre side og begyndte at tale til mig, om Guds Lam som døde for mennesker og at Han snart kommer. Det var Faderens vilje, at Guds Lam skulle korsfæstes og mishandles, for at forløse menneskene. (Menneskets frelse)"
- "Imens samtalen forløber, så jeg en vision indeni en vision". Profeten blev taget til Jerusalem, for at se forandringer som vil finde sted, som er signifikante for endetiden vi befinder os i. To ting: 1) Ændringer i Israels lederskab. 2) Ængstelse i verdens hovedstæder. "Derefter blev jeg bragt tilbage og Johannes Døberen sagde: "Se, Guds Lam." Da forlod Guds Lam Tronen og kom. Da jeg så på Johannes Døberens klædning forvandlede den sig og blev super herlig."

(Se tidsskriftet "Rapture of the Church" angående denne vision)

### Anden vision 29. Juli, 2009

- Finder sted i Johannesburg, Sydafrika, sover på gulvet i lufthavnen, afventer et fly til Venezuela.
- Stemmen sagde: "Kig og se hvem der kommer". Kigger til venstre, Rytteren på den Grøngule hest kommer. Den anden del af visionen viser kirken der tages til Himmels, kirken vises inde i Himmelen.
- Kirken fremstår foran Guds Trone tilbedende virkelig kraftfuldt. Som de svajede til venstre og så til højre, tilbedende i den lysende og rene klædning, som var lang og nåede gulvet, udsendte klædningen tusinde af herligheds lysglimt. Hvert lysglimt mindede om et kamera blitzlys.

(Se tidsskriftet "Garment for this Hour" angående denne vision).

### Tredje vision 4. April, 2011

- "Herren taler til mig om Messias' komme. Himlen rullede bort og jeg så den herlige indgang. Dér ved indgangen var en herlig klædning."
- "Hvad er beskeden til kirken: Kirken står overfor evigheden."

(Se tidsskriftet "The garment of the Lord" angående denne vision)

## Vision der Annoncerer Midnatstimen

1. November, 2006. De to ringe i himlen annoncerer midnatstimen og dermed nødvendigheden i at forberede til midnatstimen.

## Dette Budskabs Fokus

- Fokuser på behovet for forberedelse. Fokuser på klædningen og forberedelsen til midnatstimen, som visionerne taler om.
- **Biblen skal altid være vores reference** (Es. 8:20, ApG. 17:11, Joh. 7:17, 8:31-32, Gal 1:8-12).
- Fokuser på instruktionerne til kirken, i de skriftsteder der refereres til.

## Reference Skriftsted Åbenbaringen 19:6-9

### Lammets Bryllup

Og jeg hørte lyden som af en stor folkeskare og som af vældige vande og som af stærk torden, som sagde:

Halleluja!

Herren vor Gud, den Almægtige, har taget magten,

v7 lad os glæde os og juble og lovprise ham,

for nu skal Lammets bryllup stå,

og hans brud har gjort sig rede,

v8 hun har fået givet at klæde sig i lysende rene linnedklæder

- for linnedklæderne er de helliges retfærdige gerninger. v9 Og englen sagde til mig: »Skriv: Salige er de, der er indbudt til Lammets bryllupsfest.« Og den sagde til mig: »Det er Guds sande ord.«

Dette skriftsted fejrer midnatstimen og Messias' komme. Helligånden beskriver den uigenkaldelige, irreversible Dag, som en stor, aldrig set lignende, festdag i Himlen. Årsagen til denne fest er, at Dagen er kommet og kirken er klar. Lammets Bryllup skal stå og Hans Brud har gjort sig selv klar. *Hun har fået givet at klæde sig i lysende rene linnedklæder, for linnedklæderne er de helliges retfærdige gerninger.*

Hvordan ved Himlen, at kirken er klar? En bestemt standard fortæller Himlen, at kirken er klar. Det er ikke nok at kirken siger: ”Jeg er klar, jeg er klar”. Den eneste måde hvorpå Himlen ved at kirken er klar, er at når de kigger på kirken, så bærer hun lysende rene linnedklæder. Det er klædningen, jeg vil tale om i dag.

Apostasien, faldet i kirken, er et globalt fænomen indenfor kirken, på prædikestolen. Grunden til at der et fald i kirken er, at vedligeholdelsen af dette linnedklæde har fejlet. Nu hvor vi forstår, at for at forberede til Midnatstimen er der en klædning, et påkrævet klæde, vil jeg gerne karakterisere denne klædning, for at vi må forstå det bedre og for at det må blive din store optagethed som pastor. Grunden til at du blev kaldt som pastor er til at forberede denne klædning, sådan at når dagen kommer, kan den fest blive realiseret i Guds Kongerige.

Klædningen bliver **givet**. Denne klædning tilhører Herren, ikke kirken. Denne klædning tilhører ikke kirken. Denne klædning tilhører Herren. Herren giver denne klædning gratis. Da Messias døde på korset, handlede det om denne klædning. Jesus gik til korset, for at købe denne klædning, som fjerner skam fra os. Hvis du modtager Jesus som Herre, gives klædningen til dig. Herrens klædning gives til dig af Herren, som en nådig og barmhjertig handling, uden at koste noget. At den gives ud af nåde betyder, at klædningens oprindelse er Guddommelig. Han købte den Selv på korset..

## Klædningens Standard

Klædningen har kun een standard: Herrens standard for hellighed

Klædningen gives til dem, der accepterer Jesus og altså er standarden een. Den standardiserende erklæring er hellighed foran Herren og oversættes (betyder) derfor til hellighed over hele nationen. Hvorfor er det så, at forskellige kirker og nationer har homoseksualitet på prædikestolen som i Europa? Hvorfor skulle der være forskellige og separate standarder? lysende rene linnedklæder blev givet til hele kirken. Der er kun een standard. Herren siger at retfærdighedens og hellighedens standard er den samme over hele verden.

Klædningen der gives til kirken (lysende rene linnedklæder) er til individet og er ikke en gruppe klædning. Standarden for klædningen er retfærdighed og hellighed foran Herren.

Hvorfor siger han velsignet er dem der er inviterede til Lammets Bryllupsfest? Fordi Lammets Bryllupsfest finder sted i Himlen og derfor er de velsignede. Dem der får indgang har faktisk overvundet synd og død. Der er ingen pointe i at eje jorden og misse/gå glip af evigheden. Adam's Æra findes ikke dér. Faldet er slettet fra kirken. Havens Æra, fejlen, er blevet repareret og nu er hun en perfekt brud og ingen kan sætte en finger på hende.

## Vedligeholdelsen af Klædningen

For at vedligeholde klædningen "lysende rene linnedklæder" er du nødt til at omvende dig. Omvend dig, så du ikke kan se en skramme eller en misfarvning eller plet. Denne pletfri klædning skænker kirken "udadledighed" sådan at ingen kan pege fingre ad hende og sige, "Adam faldte, hvorfor er du her". Du har omvendt dig, modtaget Jesus, du er født-igen og frelst. Da modtager du klædningen og den er pletfri.

Der er to muligheder for, hvorfor kirken nu bliver anklaget i alle de nationer jeg tager til. Det er på grund af een af de følgende: Enten bærer hun ikke retfærdighedens klædning, eller hun blev givet klædningen, lysende rene linnedklæder, men hun opretholdt den ikke. Derfor bliver hun dadlet (beskyldt). En karakteristik af Kristi Brud som får adgang er hun er "udadledig".

Når du hører "forbered vejen, forbered vejen Messias kommer", så er det faktisk "forbered klædningen, forbered klædningen, Messias kommer".

## Tema: Udadledighedens Attributter

Den udadledige klædning skænket til den troende er pletfri. Dette er standarden for adgang til Lammets Bryllupsfest: Bruden er nødt til at være udadledig.

Udadledighed, er en karakter som denne klædning bringer til kirken. Jesus gik til korset for at betale denne klædning der fjerner skyld fra os, og jo mørkere dispensationen eller øjeblikket, desto mere lysende er det meningen, at klædningen skal være. Kirken burde være lyset i denne mørke verden, hvis hun bar klædningen; de lysende rene linnedklæder.

Nogle af Guds Generaler som blev fundet udadledige studeres nedenfor, så du kan få en forståelse for, hvad denne klædning har til hensigt at gøre ved kirken.

### Noa

*Første mosebog 6:9 Dette er Noas slægtshistorie. Noa var en retfærdig mand, udadledig blandt sine samtidige, og han vandrede med Gud.*

Gud så sig omkring og sagde: "Er der nogen grund til hvorfor Jeg ikke skulle ødelægge jorden, er der en eneste person overhovedet?" Han fandt kun Noa og fik ham til at forberede og reddede alene Noa og hans familie. Hvilket betyder, når Herren finder nogen udadledig, redder Han alene ham. Messias gik til korset for at give dig en Retfærdigheds Klædning som ville rense (udadledighed) kirken for Adams skyld. Det betyder at Herren ville, at selv hvis hele jorden skulle blive fuld af synd, som nu, og kirken bærer retfærdighedens klædning som skænker hende udadledighed, så ville Han redde hende alene. Han bragte den skat til os fra korset. Hvis kirken havde vidst dette, så ville hun have beholdt denne klædning, sådan at lige meget hvor rådden jorden blev, hvis Gud fandt bare en udadledig som Han fandt det med Noa, så ville Gud redde hende.

### Abraham

*Første Mosebog 17:1 Da Abram var nioghalvfems år, viste Herren sig for ham og sagde til ham: »Jeg er Gud den Almægtige! Du skal vandre for mit ansigt og være udadledig.*

I dag overbringer jeg klædningens alvor til dig. Hvorfor, fordi velsignede er de der er inviterede til Bryllupsfesten. Nu ser vi, at udadledighed faktisk har en indflydelse på dette træk, denne identitet, denne karakter af udadledighed, som klædningen pålægger kirken. Han er i stand til at ødelægge hele jorden, og redde den eneste kirke der er udadledig.

For Abraham, stod det slemt til omkring ham – synd – indtil det bragte ham til at adskille sig fra hans egen familie. Jeg siger altid til pastorene, at hvad du end gør i dine ministerier over årene, sikre dig når folk følger dig over årene og kigger tilbage, at der ikke er noget de kan bruge til at sætte en finger på dig. Det er en standard. Hvad du end gør, bare en joke, sørg for at når folk ser tilbage, at de ikke kan sætte en finger på dig – udadledighed.

### Job

*Job 1:1 Der boede en mand i landet Us; han hed Job. Han var en retsindig og retskaffen og gudfrygtig mand, der holdt sig fra det, der var ondt.*

*Job 1:8 Herren spurgte ham: »Lagde du mærke til min tjener Job? Hans lige findes ikke på hele jorden; han er en retsindig og retskaffen og gudfrygtig mand, der holder sig fra det, der er ondt.«*

Job var udadledig, retsindig, frygtede Gud og veg fra det onde.

Klædningen, der består af lysende rene linnedklæder, blev givet til kirken. Den skænker kirken den udadledige karakter, og tillader hende at stå foran Herren og tilbede. Uden hellighed vil ingen se Herren (Hebr. 12:14-17). Det er tid til at have det lysende klæde på, der gør dig i stand til at stå foran Gud og tilbede, som følge af skænkelsen af udadledighedens karakter. Hvis

kirken i apostasi vil omvende sig nu, så kan Jesu Kristi blod stadig skænke hende udadledighed. Dét er Omvendelses Vækkelsen som Herren bringer til nationerne.

Denne "Udadledige" karakter er faktisk frelsens skat. Udadledighed er kirkens unikhed (2 kor. 11:2). Da han fandt den karakter i Noa, reddede Han Noa. Da Han fandt den karakter i Abraham, gjorde Han ham til et ikon, Troens Fader til i dag. Når han finder den karakter i Job, den karakter af udadledighed havde virkelig formet sig i Job, til at frygte Gud og vige fra det onde, i så stor grad at Herren siger: "Har du prøvet Job?"; fortæller satan, at Job er urokkelig. Kirken skulle have været urokkelig. Det er rettelsen som Herren bringer til kirken. Kirken skal være urokkelig.

## Udadledighedens Karaktertræk

Se i det Gamle Testamente dette træk af udadledighed, som retfærdighedens klædning stiller kirken. Du vil se, at i det Gamle Testaments periode, i dagene med Moses' tempel, at denne karakteristik som jeg fejrer i dag, var hvad Herren forlangte af dem i Moses' Tempel. Når de offer et dyr som ofring, skal det være et udadledigt (lydefrit) dyr. I de dage, var definitionen på udadledighed et dyr uden defekt, uden deformitet, uden fejl. Udadledighedens karakteristik var relateret til slagtofferets ofring, på Moses tid, som et lam uden defekt. (3. Mos. 1:3-6, 3:1, 3:6). Guds vrede over frembæring af et urent offer udtrykkes i Malakias 1:6-14.

Udadledighed og uskyld er en karakteristik som korset bringer til kirken.

"Udadledigheden" som Jesus bringer til os, svarer til moralsk ypperlighed eller moralsk perfektion i det Nye Testamente, og forstås som "uden defekt" i det Gamle Testamente. I det Nye Testamente, er den "udadledige" karakter altid blevet brugt til beskrive Kristus Guds Søn, det perfekte Guds Lam uden defekt.

"Udadledighedens" karakter: Da Kristus gik til kors, døde på korset og var sejrrig, den "udadledige" karakter var udvidet til at omfatte Jesu følgere (1. Pet 1:18-20). Som kirke, er vi virkelig fordret til at have det navn. Det er derfor jeg taler til dig om klædningen.

Jeg taler om "Udadledighed". I det Nye Testamente, oversættes det til den moralske ypperlighed, som det er meningen at Helligånden skal have givet dig. Moralsk ypperlighed er Jesu mellemnavn, døende og sejrrig – det navn er udvidet til dig, kirken. (1. Pet 1:18-19, Hebr. 9:14, Ef. 1:4)

Linnedklæderne står for retfærdighed. Det er derfor vi også siger Retfærdighedens Klædning. Lot var også retfærdig. Han var udadledig. Retfærdighed hjalp Lot til at genkende englens, som kom for at redde ham. Englens sagde: "Gå, men kig ikke tilbage".

## At blive til et Monument

1. Mosebog 19:29. Lots kone så sig tilbage, for hun var ikke retfærdig. Hun blev et monument, (et symbol) på én som havde en reel mulighed for at vandre ret med Gud og så sig tilbage. Kan du se kirken? Lige nu, har kirken en reel mulighed for at vandre ret med Gud, men Jeg ser det som om hun muligvis bliver til et monument. Fordi jeg har set tiden efter bortrykkelsen, og jeg har set de kristne som ikke klarer den, rullende på jorden, tænderskærende i gråd (Matt. 22:13, 24:51, Luk. 13:28). I den drøm fik Herren mig til at gøre det. Jeg rullede selv rundt og skar mine tænder. Da jeg vågnede, var det første jeg gjorde, at gå hen til spejlet og tjekke mine tænder.

Det er meningen at kirken skal bære retfærdighedens klædning. Den klædning skænker kirken den følgende definition: Den definerer hende som den udfriede kirke.

## Slettet fra Livets Bog

**Omvend dig** (Åb. 3:3-5) Nogle mennesker i Sardis' kirke klædte sig i hvidt og var værdige. Sørg for at din klædning ikke er snavset og Han vil **ikke udlette dit navn fra Livets Bog. Vedligeholdelse af din klædning, det fineste linnedklæde lysende og rent, er lig med at vedligeholde ens navn i Livets Bog, så at det ikke bliver udslettet.** Når Jesus døde på korset og giver os en gratis klædning af lysende og rene linnedklæder, er vi nødt til at vedligeholde den klædning for at opretholde vores navn i Lammets Livets Bog. Moses så, at Herren Selv åbnede den Bog (2 Mos. 32:32).

Kirken er nødt til at vedligeholde klædningen. Når kirken bærer denne klædning, så repræsenterer hun den udfriede kirke som får adgang. At holde klædningen ren er hvad der opretholder vore navne i Livets Bog. Hvis du opretholder dit tøj, de lysende rene linnedklæder, ligesom de få mennesker fra Sardis, så vil også du vandre med Lammets og klædt i hvidt – Og Han siger Han vil ikke udlette dit navn. Vedligeholdelse af den klædning er vejen til at opretholde dit navn i Lammets Livets Bog.

Hvis du ikke vedligeholder din klædning, som jeg ser det i kirken i dag, så er Herren i stand til at udlette dit navn fra Livets Bog; Dit navn vil blive slettet! Dette er konsekvensen af **Skødesløs Kristendom** (Jak. 4:4) når kirken fortsætter i dette stadie af synd med falske profeter (Matt. 24:24) der giver læring i fremgangs-evangeliet, skandaler, immoralitet, ugifte partnerskab eller "samboende", apostasi, postmodernisme, osv. Konsekvensen er udsettelse fra Livets Bog, hvilket er bogen over Himlens indbyggere; En liste over retfærdige mennesker. I Himlen, vil der ikke være en moderne kristen men en hellig kristen.

Årsagen til at blive slettet fra Livets Bog er **Skødesløs Kristendom**. Hvad der kræves er hellighed, ikke moderne Kristendom. Åbenbaringen 13:8 beskriver konsekvensen ved at blive udsløjet fra Livets Bog – du vil tilbede satan. Du vil blive en tilbeder af satan, hvis du fortsætter i apostasi, i denne seksuelle immoralitet i kirken. Desuden, pastorerne i kirken i dag, jeres tunger er svage og irttesætter ikke synd, af frygt for at pengene går til en anden kirke. Jo hårdere omstændighederne var for Herren Jesus desto mere ændrede Han ikke evangeliet. Hvorfor ændrer I evangeliet?

Denne generation ændrer evangeliet, sådan at folk vil elske dem. Lav ikke evangeliet om! Omvend dig. Hvorfor laver denne generation evangeliet om? (Gal. 1:8-12, 2 Pet. 3:17, Ordsp. 30:5-6, Åb. 22:18-19) Der er en større belønning, at når den dag kommer, så vil dit navn være at finde i den bog. Hvorfor laver denne generation evangeliet om? Hvis du ser på Sverige, salver de homoseksuelle til at være pastorer. I Tyskland, finder du nogle som er pastor og er en mand. Når han tager hjem om aftenen, så er han hustru. Hvorfor laver denne generation om på Jesu evangelium? Er det jeres måde at komme ind i Himlen Kongerige?

Jeg er blevet sendt af Herren og jeg kan fortælle dig, at der er en konsekvens, når det kommer til Skødesløs Kristendom: Tilbedelse af satan, fordi du er blevet låst ude af Himlens borgerskab; Ildsøen, konsekvensen af apostasi (Åb. 17:8, 20:15).

Opretholdelse af dit navn i Livets Bog er lig med at opretholde, vedligeholde, holde din klædning lysende, ren og pletfri. Denne klædning er dresscoden til Guds Kongerige. En must have klædning (klædt i hvidt, ApG 1:10-11). Der er ikke noget demokrati i Guds Kongerige. Så hvorfor ændrer pastorer evangeliet? Irettesættelse er kærlighed fordi konsekvensen er værre.

## At miste klædningen

### De to grupper

En gruppe er klædt lysende rene linnedklæder (Åb. 19:14, 7:9, 16:15). Linnedklæderne er retfærdigheden i kirken. Denne klædning kan mistes! (Matt. 22:1-14).

Israel var berettiget til ejendom i Himlen, men var uvillige. De sagde: "Barabbas" og afviste evangeliet (dvs. De gode nyheder om Guds Kongerige). Vær forsigtig med din berettigelse. Dette var Israels tragedie. I Matthæus 22:11 ser vi tragedien i den Hedenske kirke – en mand uden bryllupsklæder! Han blev kaldt ven, hvilket betyder at de kendte hinanden, men han stod uden klædningen på. Dette afslører for os, at klædningen kan mistes. Du som har modtaget Jesus, efterladenhed tager mennesker til Helvede. Retfærdighed vil bevare kirken i Livets Bog. Dette er generationen som har set herligheden. Denne generation har fået budskabet om omvendelse. Vi har hørt meddelelsen og fået instruktionen.

I Zakarias 3:3 står Josva med snavset klædning, som tillader satan at stå der og kræve alle mulige rettigheder over ham. Josva repræsenterer Israels tilstand. Israel havde været berettiget og var blevet givet præstelige klæder, lysende rene linnedklæder. Josva stod der, som et stykke brænde trukket ud af ilden – hvilket betyder han havde en mission. Herren giver da Josva en ren klædning og formaner ham om dets vedligeholdelse. Israel blev givet den præstelige klædning, så andre mennesker kunne se fordelene, i at tilbede Gud.

Jeg var på vej til et møde. Som jeg nærmede mig stedet for mødet, så jeg to køer. Jeg undrede mig over, at folk var klædt ens. Så så jeg to døre ved siden af hinanden. En dør var indgangen til kirken og den anden var indgangen til et diskotek. Jeg ser de folk der går ind, og kan ikke se nogen forskel på de to grupper af mennesker, der går ind. Kirken kan aldrig se ud på samme måde som verden (Jak. 4:4, Joh. 14:15). Tag ikke denne verden for gode varer, dets moralske forfald. Kirken, i denne nuværende tilstand, kan ikke retfærdiggøres. Kun retfærdighed gør kirken unik. Vi er Klædningens Generation som forbereder klædningen.

### De To Klædninger

Der er kun to typer klædninger:

- Fine linnedklæder lysende rene – klædningen givet til dig af Jesus (Åb. 3:4, 16:15, 19:8, Es. 1:18, 61:10, Ez. 42:14, 44:17-19)
- Fine linnedklæder purpur og skarlagan – Satans klædning (Åb. 18:16)

Der er ingen neutral zone eller mellemgrund i Frelsen. Jesus gik ikke til korset, for at frelse dig til en gråzone. Enten er du født-igen og hellig eller lever ligesom verden. Det er tid til, at kirken krydser over. Du kan ikke mixe/blande frelsen. Irettesæt synd og omfavn retfærdighed!

Enten fjernede Jesus dig fra død til evigt liv eller du er stadig der.

## Konklusion

**Messias kommer.** Standarden for kirken som får adgang er, at hun bærer klædningen (Præd. 8:8). Sørg for, at du bærer en pletfri klædning.

Kirken er i denne time instrueret til at:

- 1) Være klar og forberedt ved at tage klædningen på, givet af Jesus, og gå på den hellige og retfærdige Vej.
- 2) Vedligehold klædningen pletfri, ren og lysende, ved at omvende sig fra synd og fortsætte din vandring på den hellige og retfærdige Vej.